
Äschwtizcp'al  HOLZ BRUHWIAER

PREISE  FUR TRAMEL  AB 1. OKTOBER  2020

Verwendungszweck:

Holzart:

Qualität:

Durchmesser:

Klassierung:

Preisangaben:

Fensterkantel-  und Fassaden-Einschnitt:  PD (Produktdefiniert)

Fichte  und  Tanne

vorwiegend AB und B, möglichst kein Harz und Buchs, regelmässig feiner Jahrringaufbau
begrenzt von 4o - 72 cm (ohne Rinde) oder 43 -  75 cm (in Rinde)
im Werk

Die Preise gelten für frisch  geschlagenes  Holz ab Waldstrasse

Klassierung Klassierung Qualität

Fichte  frisch

CHF/m3

Keine  Bläue  toleriert

Tanne  frisch

CHF/m3

L1 4-6 AB X160.00 / 130.00

L1 4-5

6+
B X 110.OO

Li 4-5

6+
BC /ss.ooX 83.oo

L1
4

5

6+

c

65.oo

65.oo

55.00

' 55.00

55.00

55.00

L1 4-6* D 35.00 35.00

C-Qualität:

C-Qualität:

Normen:

Längen:

Zahlung:

Preise:

Zertifizierung:

ourchmesser  unter  4o cm  (ohne  Rinde)

Durchmesser  über  72 cm  (ohne  Rinde)

ES gelten  die Schweizer  Handelsgebräuche  für  Rohholz,  Ausgabe  :oio

4.oo - 6.oo m - Hauptlänge 5.oo  m
3o rage 2 oto Skonto, o Tage  nettO

Gültig  bis auf  weiteres

FSC Label  erforderlich

Wir  freuen  uns auf  eine  angenehme  Zusammenarbeit.

Brühwiler  Sägewerk  AG

Brühwiler  Sögewerk  AG

Fischingerstrasse  2

CH-8372  Wiezikon

T +41 71 977 13 72

-1-41 7l 977 21 65

info@fensterholzüq.ch

www.fensterholzag.ch


